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קצת אחרת: קייטנת קיץ 'קרקס פלורנטין' בכפר הירוק 2021
Posted on 8 ביוני by 2021 שוש להב

חוויה בלתי נשכחת, תוכנית חינוכית עשירה, מגוון סדנאות ספורטיביות וקוגניטיביות של מקצועות הקרקס
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: קרקס פלורנטין

חופשת הקיץ מציצה בפתח וההורים מחפשים כיצד למלא את זמנם של הילדים, רצוי בפעילות מעניינת ומסקרנת,
כמו... קייטנת קרקס. נשמע כחוויית קיץ מקורית ושונה מהמוכר, נכון? אז אכן כך. קרקס פלורנטין בכפר הירוק פותח
את שעריו ומציג זו השנה ה- 19 ברציפות, קייטנת קיץ בקרקס, עם תוכנית חינוכית עשירה ומגוון סדנאות קוגניטיביות

ופיזיות של מקצועות הקרקס.

בתוכנית: אקרובטיקה אווירית, טרמפולינה, טרפז, טישו, חישוק, הליכה על חבל וקביים, חד אופן, טרפז מעופף,
ג'אגלינג, אקרובלאנס, ליצנות, קוסמות, מופעים איכותיים, פעילות מים ומתנפחים. השנה, לראשונה, נוספו גם סדנאות

טיק טוק, סדנאות מדע מאתגרות, סדנאות יצירה וגרפיטי, סדנאות בישול ופעילויות העשרה איכותיות. הקייטנה
מתאימה לגילאי 14-4 ותתקיים החל מה- 4 ליולי, בשלושה מחזורים ועד ה- 19 לאוגוסט.

קייטנת הקרקס פותחת השנה גם מסלול מיוחד למדריכי קרקס, הכולל בנוסף למקצועות הקרקס, גם תכנים של
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מנהיגות, עמידה מול קהל, שיטות הדרכה על פי גילאים שונים, שימוש במדיה דיגיטלית ככלי הדרכה, טיק טוק, עזרה
ראשונה ועוד. המסלול מיועד לנערים ונערות בגילאי 11-16 והמסיימים יקבלו תעודת 'מדריך קרקס מוסמך'.

פעילות בקייטנת קרקס פלורנטין. צילום דודו מוסקוביץ'
קרקס פלורנטין בכפר הירוק: קייטנת הקרקס הוותיקה מאז 2002, המנוסה והאיכותית ביותר בישראל, עם תכנים
מושקעים ואיכותיים, בהובלת אנשי חינוך בעלי תעודות הוראה. מדי יום הילדים זוכים לחוויות מיוחדות ועוסקים
בפעילויות המפתחות יכולות פיזיולוגיות, כמו גמישות, שיווי משקל, מוטוריקה גסה, מוטוריקה עדינה, חיזוק חגורת

כתפיים ויציבות ופיתוח יצירתיות. הקייטנה עומדת בכל התקנים המחמירים ובהתאם להנחיות משרד הבריאות והרשות
המקומית ובעלת כל האישורים הנדרשים.

קרקס פלורנטין בכפר הירוק חוזר לפעילות בקיץ הקרוב, עם תוכנית חינוכית עשירה ושלל פעילויות לכל המשפחה,
הפנינג שבתות בקרקס, ימי הולדת, מסיבות סיום, אירועים עסקיים וחגיגות בת ובר מצווה.

הסעות מכל רחבי גוש דן
ארוחת בוקר וצהרים מלאות ובריאות, ירקות פירות ומים קרים לאורך כל היום

שעות הקייטנה א' – ה' בין השעות 8.30-15.00
ניתן להוסיף צהרון עד השעה 16.00

הרשמה מוקדמת במחירים מוזלים עד ה- 18 ליוני

מחירים: החל מ-2500 ₪ לקייטנה של שבועיים

מחזור ראשון: 4.7-22.7

מחזור שני: 25.7-5.8

מחזור שלישי: 8.8-19.8
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להרשמה: 03-6483811

https://formcircus.com/application_form_summer_2021.asp

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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